
Stand: 19.06.2011 / 18:27:11

Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 18.-19.06.2011 [201125004] 18.06.2011 - 19.06.2011

1 Hindernisfahren -Zweispänner- Kl.A

1. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 0.00 / 66.22P

2. Karsten Strack (RFV Insel Usedom e.V.) 0.00 / 66.93P

3. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 0.00 / 73.10P

4. Frank Herrmann (RFV Bollewick e.V.) 0.00 / 94.01P

5. Torsten Krüger (Haflingerverein Grapzow) 0.00 / 104.91

6. Patrick Wegener (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 0.00 / 113.59

2 Dress.Fahrprüfung Kl.A -Zweispänner- FA 1

1. Heinz Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 6.80P

2. Torsten Krüger (Haflingerverein Grapzow) 6.60P

3. Hartmut Priestaff (RFV Bollewick e.V.) 6.20P

4. Frank Herrmann (RFV Bollewick e.V.) 5.60P

4. Karsten Strack (RFV Insel Usedom e.V.) 5.60P

4. Patrick Wegener (RFV Gestüt Ganschow e.V.) 5.60P

3 Dressurprüfung Kl.A  A 6/1

1. Julia Bergmann (RFV Bollewick e.V.) Picasso 412278 6.80P

2. Sophie Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Paula 62209 6.60P

3. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25208 6.30P

4. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Joana 33146 6.20P

5. Paulina Gromodka (RFVV Ludorf e. V.) Klient 4151 6.10P

6. Marlen Pankratz (RV Gut Conow e.V.) Dylan 14109 6.00

6. Sarah Dyba (Kastanienhof Cramon e.V) Lexro177 6.00

8. Anja Bergmann (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini24 5.90

9. Eileen Schulz (RFVV Ludorf e. V.) Dream Fire283 5.80

10. Saskia Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Weekend 95256 5.70

10. Friederika Fischer (RFVV Ludorf e. V.) Winnipeg 230262 5.70

10. Michelle Tränkel (RFVV Ludorf e. V.) Ina 34279 5.70

13. Lydia Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Flora 123116 5.60

14. Katja Strautz (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Colour of Life 273 5.40

15. Nora Schaade (RFV Malchow e.V.) German 4124 5.30

4 Dressurprüfung Kl.A  A 5/1

1. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W285 7.50P

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2284 7.00P

3. Anja Bergmann (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini24 6.90P

4. Constanze Nagel (SV Robinson Fleesensee) Cosmopolith282 6.50P

5. Nora Schaade (RFV Malchow e.V.) German 4124 6.40P

5. Julia Bergmann (RFV Bollewick e.V.) Picasso 412278 6.40P

7. Sophie Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Paula 62209 6.30P

8. Friederika Fischer (RFVV Ludorf e. V.) Winnipeg 230262 6.00

9. Lydia Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Flora 123116 5.80

9. Paulina Gromodka (RFVV Ludorf e. V.) Klient 4151 5.80

11. Manuela Bull (Schwaaner RFV e.V.) Paletto206 5.70

12. Lars Schaudienst (RFVV Ludorf e. V.) Cleo 11266 5.60

12. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25208 5.60

12. Michelle Tränkel (RFVV Ludorf e. V.) Ina 34279 5.60

12. Eileen Schulz (RFVV Ludorf e. V.) Dream Fire283 5.60

16. Franziska Jahncke (SG Groß Quassow e.V.) Moira 20199 5.50

16. Lisa Filter (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Troja 21241 5.50

18. Sarah Dyba (Kastanienhof Cramon e.V) Lexro177 5.40

19. Steffi Schmiel (Reitclub Bocksee e.V.) Gianpiero G.125 4.40

5 Dressurprüfung Kl.L -Trense- L 4

1. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Carry Ann W285 6.30P

2. Anne Räder (RV Hof-Bohm e.V.) Dorado W 2284 6.00P

3. Sophie Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Paula 62209 5.80P

4. Julia Bergmann (RFV Bollewick e.V.) Picasso 412278 5.70P

5. Lydia Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Flora 123116 5.40

6. Eileen Schulz (RFVV Ludorf e. V.) Dream Fire283 5.20

7. Constanze Nagel (SV Robinson Fleesensee) Cosmopolith282 5.00

8. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25208 4.20

6 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 492 7.80P

2. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Balou 67912 7.50P

3. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 758 7.30P
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4. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande197 7.20P

4. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Verena 36251 7.20P

6. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Zofie265 7.10P

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 349 7.00P

7. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Chacco M52 7.00P

7. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 4120 7.00P

10. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Calindra18 6.90P

10. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colja P72 6.90P

12. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Carlo 36233 6.80

12. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Coleman 370 6.80

14. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Colandra 468 6.50

14. Kathleen Kaufmann (RFV Groß Vielen e.V.) Selma K.231 6.50

16. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Ublesko242 6.30

17. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Quirell 2223 6.20

18. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) High Crusador142 5.50

19. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Let's Dance 70174 5.40

20. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Stakvolta237 5.20

21. Maria Drenseck (RV Vorbeck e.V) Lawertho171 5.00

7 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Spidi 4236 8.20P

2. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Pretty-Girl 3215 8.10P

3. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 758 8.00P

4. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Coleman 370 7.70P

5. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cintia 262 7.40P

5. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Colandra 468 7.40P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Verena 36251 7.30

8. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Chacco M52 7.20

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Balou 67912 7.10

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Donautraum 3101 7.00

10. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande197 7.00

12. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 2771 6.80

13. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cesario 1550 6.50

14. Kathleen Kaufmann (RFV Groß Vielen e.V.) Selma K.231 6.30

8/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A* bis 19 RLP

1. Anja Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e.V) Casa Limba38 *0.00 / 32.02P

2. Erhard Mohnke (Kastanienhof Cramon e.V) Lina-Mo184 *0.00 / 35.17P

3. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine6 *0.00 / 35.20P

4. Marlen Pankratz (RV Gut Conow e.V.) Dylan 14109 *0.00 / 35.24P

5. Catherina Herzer (RV Vorbeck e.V) Gina 1650126 *0.00 / 35.35P

6. Josefine Ewald (RSG Fürstensee e.V.) Donna M 3103 *0.00 / 35.61P

7. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) High Crusador142 *0.00 / 35.81P

8. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Libero 124180 *0.00 / 36.90P

9. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sandiona228 *0.00 / 37.45P

10. Manuel Sarwatka (RFV Kladrum e.V.) Spidi 4236 *0.00 / 37.81P

11. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31172 *4.00 / 31.86

12. Franziska Eisenberg (SV Robinson Fleesensee) Union 7245 *4.00 / 33.27

13. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy106 *4.00 / 38.47

14. Lea Schnitzer (RFV Malchow e.V.) Waldfee 680255 *8.25 / 57.55

15. Jessica Adomat (RV Sülstorfer Soers e.V.) Captain Jack 3127 *16.75 / 59.59

16. Nicole Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Lionceau 4185 4.00 / 39.04

17. Henriette Werkmeister (Kastanienhof Cramon e.V) Dorelle104 4.00 / 43.23

18. Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e.V.) Lady Brown 9158 4.00 / 47.54

19. Anja Bergmann (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini24 4.00 / 48.38

20. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Fernando 582114 4.00 / 48.77

21. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Flamenko 5115 4.00 / 50.04

22. Lars Schaudienst (RFVV Ludorf e. V.) Capp25 4.00 / 51.75

23. Lars Schaudienst (RFVV Ludorf e. V.) Cleo 11266 8.00 / 45.55

24. Mirko Christiansen (RFV Krümmel e.V.) Dedonna95 12.00 / 50.80

8/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A* ab 20 RLP

1. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 22118 *0.00 / 27.77P

2. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130147 *0.00 / 28.28P

3. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2213 *0.00 / 30.25P

4. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215141 *0.00 / 30.32P

5. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V.) Cool Gritta82 *0.00 / 32.56P

6. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2121 *0.00 / 34.00P

7. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394202 *0.00 / 37.50P

8. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Lavara 6170 *0.00 / 37.52P

9. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Calindra18 *0.00 / 37.86P
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10. Eileen Schulz (RFVV Ludorf e. V.) Ina 34279 *0.00 / 37.89P

11. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Larico 3164 *0.00 / 38.51P

12. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Wincenta 4260 *4.00 / 27.90

13. Mario Krense (RFV Bollewick e.V.) Kiru 2149 *4.00 / 29.35

14. Maren Rodd (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Guste 10296 *4.00 / 33.01

15. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) C'estlavie 251 *4.00 / 34.00

16. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21217 *4.00 / 35.79

17. Udo Scheel (RFV Bollewick e.V.) Granada 264136 *8.00 / 31.13

18. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Girana 5127 4.00 / 39.33

19. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030190 4.00 / 39.80

20. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon3 4.00 / 42.43

21. Steffen Kalugin (SPV Sukow e.V.) Cookie 3881 4.00 / 42.45

22. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V) Londus188 4.00 / 47.51

23. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Liane 165178 4.00 / 50.79

24. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Longinus 4189 5.00 / 58.77

25. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 85111 8.00 / 47.38

26. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Gordi 8295 10.75 / 65.07

27. Sabine Hoyer (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Jacky 135145 12.00 / 36.43

28. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 349 12.25 / 71.14

29. Christina Drephal (RFV Bollewick e.V.) Lipylama 2186 20.75 / 87.67

9 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 492 8.00P

2. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Let's Dance 70174 7.60P

3. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cerina 349 7.50P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Donautraum 3101 7.50P

5. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20133 7.40P

6. Anna Gröning (SPV Sukow e.V.) Pelle 36210 7.30P

7. Anja Bergmann (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Capellini24 7.20P

8. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V) Aladin 5755 7.10P

9. Manuela Bull (Schwaaner RFV e.V.) Paletto206 7.00P

10. Franziska Eisenberg (SV Robinson Fleesensee) Union 7245 6.90P

11. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 758 6.80

11. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Stakvolta237 6.80

13. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V) LaLuna 49160 6.70

14. Ina Schröder (RSV Tollense Gr.Nemerow e.V) Cisha63 6.60

14. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Joana 33146 6.60

16. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030190 6.50

17. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine6 6.40

17. Matthias Behm (Kastanienhof Cramon e.V) Casanova B39 6.40

19. Anja Wittenbecher (LRV Zirzow e.V) Cassius 6343 6.20

19. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Cool Gritta82 6.20

21. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) Caira 215 6.00

21. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Radek 3225 6.00

23. Mirko Christiansen (RFV Krümmel e.V.) Dedonna95 5.90

24. Saskia Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Weekend 95256 5.80

25. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 85111 5.70

26. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Girana 5127 5.50

27. Lea Schnitzer (RFV Malchow e.V.) Waldfee 680255 5.20

10 Mannschafts-Springprüfung Kl.A** mit 1 Umlauf

Groß Vielen1. Su MA: 0.00/149.68

Mandy Barth Aspia11P

Ralf Gramenz Junior 130147P

Theodor Schröder Pippi Lotta 2213P

Wiebke Klatz Gordi 8295P

Fürstensee2. Su MA: 4.00/182.05

Frank Beier Acorad1P

Jana Wendler Confido75P

Josefine Ewald Donna M 3103P

Sarah Pankratz Juvenus148P

"Blondis"3. Su MA: 6.50/178.64

Jessica Adomat Captain Jack 3127P

Anne Pölkow Libero 124180P

Christina Drephal Lipylama 2186P

Franziska Eisenberg Union 7245P

3



Stand: 19.06.2011 / 18:27:11

Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 18.-19.06.2011 [201125004] 18.06.2011 - 19.06.2011

Bollewick 14. Su MA: 8.00/159.47

Anne Marschall Almadine6P

Nico Herrmann Cool Gritta82P

Mario Krense Kiru 2149P

Detlef Scheller Quentin 21217P

Grevesmühlen5. Su MA: 8.50/192.04

Jenny Altmann Aladin 5755

Ann-Kathrin Schütt Campus 2922

Nora Hasselbeck Gremlin 24138

Detlef Altmann LaLuna 49160

Sukow6. Su MA: 12.00/174.46

Steffen Kalugin Cookie 3881

Wilfried Schwenck Landoria163

Anna Gröning Pelle 36210

Ralf Weihs Uta 27248

Cramon7. Su MA: 12.00/176.26

Bernd Potratz Adamon3

Dirk Albers Gismo 385128

Erhard Mohnke Lina-Mo184

Detlef Kotlinsky Lionceau 4185

Kempkehof8. Su MA: 172.75/199.51

Sabine Hoyer Jacky 135145

Beate Lattuch Laura Z169

Susann Nehls Lord 1030190

Dirk Zorn Wincenta 4260

11 Springprüfng Kl.A**  Einzelwertung aus Prf.10

1. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2213 0.00 / 44.02P

2. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21217 0.00 / 50.00P

3. Mandy Barth (RFV Groß Vielen e.V.) Aspia11 0.00 / 51.15P

4. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Libero 124180 0.00 / 51.52P

5. Franziska Eisenberg (SV Robinson Fleesensee) Union 7245 0.00 / 51.63P

6. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130147 0.00 / 54.51P

7. Ann-Kathrin Schütt (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Campus 2922 0.00 / 58.49P

8. Sarah Pankratz (RSG Fürstensee e.V.) Juvenus148 0.00 / 61.33P

9. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Wincenta 4260 4.00 / 48.99

10. Mario Krense (RFV Bollewick e.V.) Kiru 2149 4.00 / 54.00

11. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V.) Cool Gritta82 4.00 / 55.47

12. Josefine Ewald (RSG Fürstensee e.V.) Donna M 3103 4.00 / 56.91

13. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon3 4.00 / 58.17

14. Steffen Kalugin (SPV Sukow e.V.) Cookie 3881 4.00 / 60.43

15. Detlef Altmann (RFV Vietgest e.V) LaLuna 49160 4.25 / 66.74

16. Jenny Altmann (RFV Vietgest e.V) Aladin 5755 4.25 / 66.81

17. Jessica Adomat (RV Sülstorfer Soers e.V.) Captain Jack 3127 6.50 / 75.49

18. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria163 8.00 / 51.48

19. Dirk Albers (Ritzerower RV) Gismo 385128 8.00 / 62.30

20. Jana Wendler (SG Groß Quassow e.V.) Confido75 8.75 / 68.75

21. Erhard Mohnke (Kastanienhof Cramon e.V) Lina-Mo184 15.00 / 77.88

12 Springprüfung Kl.A** mit Stechen  Sen.

1. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 22118 *0.00 / 28.54P

2. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130147 *0.00 / 29.43P

3. Theodor Schröder (RFV Groß Vielen e.V.) Pippi Lotta 2213 *0.00 / 29.52P

4. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38757 *0.00 / 30.70P

5. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Lavara 6170 *4.00 / 34.46P

6. Burkhard Dittmann Dr. (Kastanienhof Cramon e.V) Amelie 308 *4.00 / 34.51P

7. Dirk Albers (Ritzerower RV) Gismo 385128 *8.00 / 48.87

8. Udo Scheel (RFV Bollewick e.V.) Granada 264136 4.00 / 55.39

9. Frank Bärfacker (RFV Freyenstein e.V) Fugan 2117 4.00 / 56.14

10. Marko Fick (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Caribic 1430 4.00 / 57.01

11. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) C'estlavie 251 4.00 / 57.71

12. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394202 4.25 / 62.95

13. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Ups 15247 8.00 / 60.60
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14. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21217 8.00 / 60.79

15. Ina Schröder (RSV Tollense Gr.Nemerow e.V) Cisha63 12.00 / 55.15

16. Anja Wittenbecher (LRV Zirzow e.V) Cassius 6343 16.00 / 60.98

17. Detlef Altmann (RFV Vietgest e.V) LaLuna 49160 17.75 / 73.12

13/1 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker bis 336 RLP

1. Saskia Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Latina-S167 44.00 / 43.73P

2. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3187 44.00 / 45.65P

3. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 380 44.00 / 45.86P

4. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V) Londus188 44.00 / 46.02P

5. Frank Weihs (RFVV Ludorf e. V.) Levistian F.W.175 44.00 / 46.81P

6. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Lagloba159 44.00 / 48.44P

7. Henriette Werkmeister (Kastanienhof Cramon e.V) Dorelle104 44.00 / 49.34P

8. Maren Rodd (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Guste 10296 44.00 / 51.79P

9. Norman Diedering (RFV Wessin e.V.) Kjeldgardens Jahl150 44.00 / 52.55P

10. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 215141 44.00 / 53.11P

11. Eileen Schulz (RFVV Ludorf e. V.) Ina 34279 43.00 / 55.44

12. Ann-Kathrin Schütt (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Dorofee105 42.00 / 47.90

13. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2121 42.00 / 49.00

14. Dirk Albers (Ritzerower RV) Gismo 385128 42.00 / 55.96

15. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V) Hoheit 17144 40.00 / 59.98

16. Ann-Kathrin Schütt (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Louis 79192 38.00 / 45.67

17. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38757 38.00 / 49.08

18. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Charisma 19455 38.00 / 52.46

19. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394202 38.00 / 52.70

20. Anna Gröning (SPV Sukow e.V.) Pelle 36210 37.00 / 46.58

21. Mario Krense (RFV Bollewick e.V.) Kiru 2149 35.00 / 57.51

22. Anne Pölkow (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dovers Boy106 34.00 / 48.34

23. Wilfried Schwenck (SPV Sukow e.V.) Landoria163 34.00 / 54.57

24. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Jacky 135145 34.00 / 56.68

25. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31172 28.00 / 48.61

26.  Thomas Peters (RV Vorbeck e.V) Winsten´s297 19.50 / 81.93

27. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21217 8.00 / 51.72

28. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Flamenko 5115 6.75 / 76.28

13/2 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker ab 337 RLP

1. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N97 44.00 / 38.83P

2. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Paplissiti L207 44.00 / 39.15P

3. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Lübzer195 44.00 / 40.97P

4. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15153 44.00 / 41.87P

5. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 684 44.00 / 42.47P

6. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros222 44.00 / 44.28P

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Unique 61246 44.00 / 46.03

8. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Acorad1 44.00 / 53.05

9. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Quintox299 43.50 / 61.89

10. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Santana 650298 41.00 / 46.40

11. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4181 40.00 / 46.12

12. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Kosta 5154 38.00 / 44.31

13. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Quillaja 2219 38.00 / 50.75

14. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gyselle 3139 35.50 / 61.48

15. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Pretty-Girl 3215 19.25 / 78.01

16. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Pia de Schelde211 12.00 / 52.02

17. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cheyenne 87760 6.00 / 46.10

14 Springprüfung Kl.L mit Stechen

1. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N97 *0.00 / 28.22P

2. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Santos 728229 *0.00 / 30.97P

3. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La216 *0.00 / 31.76P

4. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 684 *0.00 / 32.04P

5. Heinz-Martin Köper (RFV Vietgest e.V) Köper's Cathan152 *0.00 / 33.39P

6. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto76 *0.00 / 34.12P

6. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130147 *0.00 / 34.12P

8. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4181 *0.00 / 34.84P

9. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20133 *0.00 / 36.30P

10. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21217 *4.00 / 33.61P

11. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 32821 *4.00 / 34.43

12. Saskia Hartwig (RFV Wittstock e.V.) Latina-S167 *4.00 / 34.62

13. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Charline 2856 *4.00 / 37.37

14. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Kosta 5154 0.00 / 54.11

15. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38757 4.00 / 57.31

16. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394202 4.00 / 57.74
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Stand: 19.06.2011 / 18:27:11

Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 18.-19.06.2011 [201125004] 18.06.2011 - 19.06.2011

17. Marko Fick (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Caribic 1430 4.00 / 58.85

18. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3187 4.00 / 60.33

19. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Verena 36251 4.00 / 64.79

20. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15153 8.00 / 58.11

21. Dirk Albers (Ritzerower RV) Gismo 385128 8.00 / 59.18

22. Mario Krense (RFV Bollewick e.V.) Kiru 2149 8.00 / 65.48

23. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Lübzer195 8.00 / 70.26

24. Frank Bärfacker (RFV Freyenstein e.V) Fugan 2117 9.75 / 77.94

25. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31172 12.00 / 60.43

26. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Santana 650298 13.25 / 75.32

15 Punktespringprüfung Kl.M*

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414168 44.00 / 47.01P

2. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4181 44.00 / 47.84P

3. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 7257 44.00 / 48.63P

4. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cheyenne 87760 44.00 / 49.41P

5. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Catull 346 44.00 / 52.25P

6. Frank Weihs (RFVV Ludorf e. V.) Levistian F.W.175 44.00 / 62.39P

7. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N97 43.00 / 39.56P

8. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Acorad1 41.00 / 52.82P

9. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Kosta 5154 40.00 / 51.27

10. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Paplissiti L207 39.00 / 42.60

11. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 684 39.00 / 49.89

12. Maik Junghänel (RV Beestwind e.V.) Quintox299 39.00 / 62.66

13. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Quinteros222 37.00 / 45.20

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2107 37.00 / 50.76

15. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Lagloba159 37.00 / 55.07

16. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Pia de Schelde211 36.00 / 62.29

17. Lisa Böseke (RFV Wessin e.V.) Convention 380 30.00 / 60.69

18. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Quillaja 2219 29.75 / 77.35

19. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15153 14.50 / 86.86

20. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gyselle 3139 13.50 / 86.73

21. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Unique 61246 8.00 / 62.90

16 Springprüfung Kl.M* mit Siegerrunde

1. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Rowena 14227 *4.00 / 42.06P

2. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Cheyenne 87760 *4.00 / 43.21P

3. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 684 *4.00 / 43.76P

4. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Con-Finetto76 *4.00 / 46.15P

5. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414168 *8.00 / 47.42P

6. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La216 *8.00 / 49.54P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 7257 4.25 / 79.08

8. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Dolli N97 8.00 / 71.08

9. Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.) Acorad1 8.00 / 73.99

10. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4181 12.00 / 76.14

11. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Unique 61246 16.00 / 70.32

12. Kai Siegmar Droß (LG Reiten Berlin e.V.) Charline 2856 16.00 / 75.90

13. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dramatiker 2107 20.25 / 111.95

14. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Santana 650298 33.25 / 99.25

17 Führzügelklassenwettbewerb

1.  Maxime Hartmann (RFV Bollewick e.V.) Klient 4151 7.50P

1.  Anna-Marie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Sina274 7.50P

1.  Ayaulym Hoffmann (RC Seehof Zielow) Arena293 7.50P

18 Reiter-WB

1.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e. V.) Capp25 8.00P

2. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e.V) Sina274 7.80P

3.  Thea Ehlers (SV Robinson Fleesensee) Missy Moscan270 7.70P

4. Isabelle Wolter (RFVV Ludorf e. V.) Picasso 412278 7.50P

5.  Lea Krüger (RFV Krümmel e.V.) Toni276 7.30

6.  Jeanette Hagemeier (RC Seehof Zielow) Tara275 7.20

6.  Johanna Röhr (RFVV Ludorf e. V.) Arena293 7.20

8.  Jessica Reisener (RFV Bollewick e.V.) Carissima 832 7.00

8.  Christin Hagemeier (RC Seehof Zielow) Pia272 7.00

10.  Katharina Schmidt (RFV Bollewick e.V.) Goldfire 11268 6.90

10.  Imke Mahnke (RSG Fürstensee e.V.) Kessy286 6.90

12.  Melanie Steffan (RFV Malchow e.V.) Askan 397300 6.00

19 Springreiterwettbewerb
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Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 18.-19.06.2011 [201125004] 18.06.2011 - 19.06.2011

1. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e.V) Sina274 7.40P

2.  Wencke Mahnke (RSG Fürstensee e.V.) Kessy286 7.30P

3.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e. V.) Capp25 7.00P

4.  Katharina Schmidt (RFV Bollewick e.V.) Goldfire 11268 6.60P

4. Isabelle Wolter (RFVV Ludorf e. V.) Picasso 412278 6.60P

6.  Lea Krüger (RFV Krümmel e.V.) Nele 83203 6.20

20 Dressurwettbewerb Kl.E   E 6/1

1.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e. V.) Capp25 7.40P

2. Paulina Gromodka (RFVV Ludorf e. V.) Klient 4151 7.30P

3.  Thea Ehlers (SV Robinson Fleesensee) Missy Moscan270 7.10P

4. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e.V) Sina274 6.80P

5. Friederika Fischer (RFVV Ludorf e. V.) Winnipeg 230262 6.70P

6.  Lea Krüger (RFV Krümmel e.V.) Toni276 6.60

7.  Elisa Herzer (RV Vorbeck e.V) Cappuccino Royal294 6.40

8.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e. V.) Feline267 6.10

9.  Christina Klame (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dieva290 5.80

10. Tirza Becker (RFV Krümmel e.V.) George 115123 5.70

11.  Lea Krüger (RFV Krümmel e.V.) Nele 83203 5.60

11.  Sophie Gehle (RC Seehof Zielow) Miss Lida269 5.60

13.  Amelie Aden (RC Seehof Zielow) Walid 3277 5.50

14.  Laura Schmedemann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Go Go291 5.00

21 Dressurwettbewerb Kl.E  E 5/1

1.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e. V.) Capp25 7.40P

2. Henriette Walter (SG Groß Quassow e.V.) Fatima266 7.20P

3. Franziska Jahncke (SG Groß Quassow e.V.) Moira 20199 7.00P

4. Tirza Becker (RFV Krümmel e.V.) George 115123 6.90P

5. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e.V) Sina274 6.80P

6.  Amelie Aden (RC Seehof Zielow) Walid 3277 6.60P

7.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e. V.) Feline267 6.50

7.  Lea Krüger (RFV Krümmel e.V.) Toni276 6.50

9.  Sophie Gehle (RC Seehof Zielow) Miss Lida269 5.80

10. Katja Strautz (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Colour of Life 273 5.70

11.  Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) Wispy292 5.60

12.  Lea Krüger (RFV Krümmel e.V.) Nele 83203 5.50

12.  Christina Klame (RV Sülstorfer Soers e.V.) Dieva290 5.50

14.  Laura Schmedemann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Go Go291 5.40

14.  Elisa Herzer (RV Vorbeck e.V) Cappuccino Royal294 5.40

16.  Cindy Lohrenscheit (RV Sülstorfer Soers e.V.) Jo Jo288 5.30

22 Springwettbewerb Kl.E

1. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Girana 5127 0.00 / 40.90P

2. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030190 0.00 / 41.78P

3.  Wencke Mahnke (RSG Fürstensee e.V.) Lady 2188157 0.00 / 42.95P

4.  Franziska Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Fernando 582114 0.00 / 44.45P

5. Paulina Gromodka (RFVV Ludorf e. V.) Klient 4151 0.00 / 45.54P

6.  Steven Henschel (RFV Kladrum e.V.) Pavarotti 56287 0.00 / 45.95P

7. Jana Wendler (SG Groß Quassow e.V.) Confido75 0.00 / 46.05P

8. Marlen Pankratz (RV Gut Conow e.V.) Dylan 14109 0.00 / 47.01P

9. Sarah Pankratz (RSG Fürstensee e.V.) Juvenus148 0.00 / 47.34P

10. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine6 0.00 / 47.90

11. Catherina Herzer (RV Vorbeck e.V) Gina 1650126 0.00 / 48.79

12. Lea Schnitzer (RFV Malchow e.V.) Waldfee 680255 0.00 / 49.60

13. Julia Bergmann (RFV Bollewick e.V.) Picasso 412278 0.00 / 49.69

14.  Gina Brückmann (SPV Sukow e.V.) Pelle 36271 0.00 / 51.73

15. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Nele 83203 0.00 / 51.84

16. Henriette Walter (SG Groß Quassow e.V.) Fatima266 0.00 / 53.24

17. Mareike Beier (RV Gut Conow e.V.) Lancelot 304161 0.00 / 57.18

18. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Joana 33146 4.00 / 47.91

19. Nora Schaade (RFV Malchow e.V.) German 4124 4.00 / 48.01

20. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Cool Gritta82 4.00 / 48.11

21.  Revina Manske (RV Sülstorfer Soers e.V.) Wispy292 5.25 / 66.39

22.  Nathalie Ullmann (RV Sülstorfer Soers e.V.) Kiara289 8.00 / 42.12

23. Tirza Becker (RFV Krümmel e.V.) George 115123 8.00 / 54.90

24. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 85111 8.00 / 56.20

25.  Amelie Aden (RC Seehof Zielow) Walid 3277 13.25 / 66.77

26.  Sophie Gehle (RC Seehof Zielow) Miss Lida269 16.50 / 79.12

23 Schauwettbewerb Jump & Drive
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Stand: 19.06.2011 / 18:27:11

Ergebnisübersicht: Ludorf,PLS vom 18.-19.06.2011 [201125004] 18.06.2011 - 19.06.2011

1. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Santos 728229 0.00 / 80.57P

2. Franziska Eisenberg (SV Robinson Fleesensee) Lana 57301 0.00 / 86.82P

3. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Elisa 85111 0.00 / 87.17P

4. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Fernando 582114 0.00 / 91.37P

5. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 758 0.00 / 92.05P

6. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine6 0.00 / 92.75

7. Lydia Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Varus 65250 0.00 / 93.21

8. Martin Riedel (RFV Liebenthal e.V.) Korado 15153 0.00 / 95.06

9.  Wencke Mahnke (RSG Fürstensee e.V.) Kessy286 0.00 / 95.53

10. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Joana 33146 0.00 / 96.98

11. Marcel Köcher (RFVSV Born/Draß e.V) Girana 5127 0.00 / 97.76

12. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Cool Gritta82 0.00 / 97.99

13. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Nele 83203 0.00 / 98.78

14. Paulina Gromodka (RFVV Ludorf e. V.) Klient 4151 0.00 / 100.68

15. Mirko Christiansen (RFV Krümmel e.V.) Dedonna95 0.00 / 102.06
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